componamus nos vobis ipsis rebus in duplo in ipsis

loeisj sicut in tempore apud vos melioratas inventas

fueritp quia sic inter nobis convenit. Acto civitate

Pergama

j- benedictus subdiacouus a me facta manu mea

subscripsi.

i bebo subdiaconus a me facta manu mea sub

scripsi

i lohannes notarius a me facta manu mea sub

scripsi.

Signum j- j- Adreverti filio bone memorie cari

mundi de casellej Saribaldi abitator infra civitatel

Pergamoj rogatis testibus

1- Agioaldus rogatus subscripsi.

1- iioteherius rogatus subscripsi.
fl Ardemanno rogatus subscripsi.

j Saribaldus rogatus subscripsi.

Signum j- manus Agemundi de Lemenne. filio bone

memorie Ageverti rogatus testes

j- Siselbertus rogatus subscripsi.

j- Plgo Sumpertus notarius scripsiq post tradita

complevi et dedi.

o

ccchxan

.-...

Aun. fil./y mense iulio.

commutatio bonorum in alasiate inter liagibertum

abbatem monasterii s. Ambrosiip et Pedrevertum

de eodem vico.

Szv autographo in Arch. r Pidelic MedioL

Pouuo

j in nomine nomini nei et Salvatoris nostri lhesu

chrisli berengarius divina hordiuante providentia im

perator augustus1 anno imperii ejus secundo. mense

iulioj indictione quinta comutacio bone fidei nusitur

esse contractum. ut vicem emcionis optinead firmi

tatema eodemque nexu oblicant contraentes Placuit

itaque et bona convenit voluntatem inter nagibertus

venerabilis abbas monasterii beati christi confessoris

Ambrosiij ubi ejus sanctum umatum quiescit corpus.

foris muro prope civitate Mediolani . nec non et inter

Pedrevertus de vico Slasiate filius quondam cade

risia hut in nei nomine debeat daret sicut a presenti

dederunt ac uadiderunt vicisim in comutacionis no

mine a proprio abendum ln primis dedit his ipse

Sagibertus venerabilis abbas eidem Pedreverti co

mutatori suo in comutacioue nomine a proprio abens

dom. idest pecia una de campo aratorio juris supra

scripti monasterii . qui est posito in suprascripto vico

et fundo Slasiate. locus qui dicitur a Sorbolo. coerit
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ei ad fines in circuitum da mane et sera tuo comu

tatorip da meridie Ariberti. da munti de heredes

camuna

a

quondam llieoderoniy infra ipse coerencie abente per -

mensura justa perticas legitimus jugialis duet et tabulas

legitime septem. unde ad vicem recepit his ipse

nagibertus venerabilis abbas ab eodem Pedrevertus

comutatore suo de rebus iuris ipsius Pedreverti ad

parte ipsius monasterii ad proprio abendumy idest

pecia una de campo aratorioa qui est posito in eo